
Výslovný souhlas se zpracováním osobních údajů 
 
Udělujete tímto výslovný souhlas společnosti RRR Consulting s.r.o., Salvátorská 931/8, 
Praha 1, PSČ 110, IČ 03771083, zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
237536, která je správcem osobních údajů (dále jen „Správce“), aby ve smyslu nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů – dále jen „Nařízení“) zpracovávala Vaše osobní 
údaje. Současně tímto prohlašujete, že je Vám nejméně 18 let. 
 
Účelem zpracování osobních údajů se rozumí nabídka produktů a služeb, zasílání 
informací o pořádaných akcích, výrobcích a službách (Newsletter) a jiných aktivitách 
na webovém portálu NestDo.com (ve vztahu ke správě a údržbě nemovitosti) 
poskytovaných Správcem, a to formou emailu, dále marketingové zpracování (cookies), 
analýzy a profilování s cílem přizpůsobit naši nabídku Vaším potřebám a zkvalitnit 
poskytované služby a pro statistické účely.  
 
Osobní údaje, které budeme na základě Vašeho výslovného souhlasu zpracovávat, zahrnují:  

 jméno nebo přezdívku,  

 emailovou adresu,  

 PSČ a stát.  
Jde o údaje, které získáváme přímo od Vás (přihlašovací údaje).  
Dále se jedná o lokační údaj – IP adresu (identifikátor počítače) a cookies které používáme 
pro personalizaci obsahu reklam a jejich správnému zacílení a remarketing (resp. 
retargeting).  
 
Nezpracováváme zvláštní kategorie osobních údajů tzv. citlivé osobní údaje. 
 
Administrace webové stránky NesDo.com a s tím spojené zpracování Vašich osobních údajů 
je realizována společností Picabo.cz, a.s., se sídlem Africká 434/11, Vokovice, Praha 6, PSČ 
160 00, IČ 28478649 (zpracovatel osobních údajů, dále jen „Zpracovatel) která zajišťuje a 
garantuje bezpečnost Vašich osobních údajů a dat, a která splňuje veškerá legislativní 
pravidla v oblasti ochrany osobních údajů a jejich zpracování.  Tzn., že Vaše osobní údaje 
jsou uchovávány na bezpečném místě, zabezpečeny proti ztrátě, zneužití, neoprávněnému 
přístupu, vyzrazení, změně nebo zničení. Zpracovatel jedná výhradně na základě daných 
písemných pokynů Správce. 
 
Vaše osobní údaje jsou zpracovávány v České republice.   
 
Společnost RRR Consulting s.r.o., činí veškerá opatření k dodržení požadavků 
stanovených příslušnými právními předpisy a k zajištění odpovídající ochrany osobních 
údajů.  
 
Vezměte, prosíme, na vědomí, že podle Nařízení máte následující práva (tzv. „Práva 
subjektu údajů“): 

 vzít souhlas kdykoliv zpět, 

 požadovat informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme, 

 požadovat kopii zpracovávaných osobních údajů, 

 vyžádat si přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, 
popřípadě požadovat omezení zpracování, 

 požadovat výmaz těchto osobních údajů, 

 na přenositelnost údajů, 

 v případě pochybností o zákonném zpracování osobních údajů podat stížnost 
u dozorového orgánu, v ČR se jedná o Úřad pro ochranu osobních údajů. 

 



Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. Výslovný souhlas udělujete do odvolání. A můžete 
jej vzít kdykoliv zpět, a to zasláním emailu na adresu info@rrrconsulting.eu nebo dopisu na 
kontaktní údaje společnosti NestDo / RRR Consulting s.r.o., Salvátorská 931/8, Praha 1, 
PSČ 110 00.  
 
Stejným způsobem postupujte v případě podání stížnosti na způsob použití Vašich osobních 
údajů. (sídlo Správce).  
 
Prohlašujete, že jste byl seznámen a porozuměl jste, jakým způsobem jsou Správcem 
zpracovávány osobní údaje, což je podrobně popsáno a vysvětleno v dokumentu Zásady 
ochrany osobních údajů, který je umístěn na webových stránkách www.nestdo.com 

mailto:info@rrrconsulting.eu
http://www.nestdo.com/

